

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21431508 ocde-b3wdp1-MD-1749655184221 din 19.06.2025										
Obiectul de achiziție: Achiziționarea produselor alimentare pentru semestrul II și a produselor alimentare sezoniere trimestrul III 2025										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Lot 2 Paste făinoase								
1	15800000-6	Paste făinoase în asortiment	kg	180	20,83	25,00	3749,40	4500,00	2 ori pe lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
		Total lot 2:					3749,40	4500,00		
		Lot 3 Produse de morărit/ cereale								
1	15800000-6	Faina de griu calitate superioară	kg	50	7,01	8,41	350,50	420,50	la comanda	MD17TRPCBP518430A00162AA
2	15800000-6	Hrisca bob întreg calitate superioară	kg	450	11,53	13,84	5188,50	6228,00	2 ori pe lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
3	15800000-6	Orez slefuit întreg, calitate superioară	kg	180	15,83	19,00	2849,40	3420,00	2 ori pe lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
4	15800000-6	Fulgi de ovăș ,calitate superioară	kg	350	11,50	13,80	4025,00	4830,00	2 ori pe lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
5	15800000-6	Crupe de gris,calitate superioară	kg	120	9,50	11,40	1140,00	1368,00	2 ori pe lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
6	15800000-6	Crupe de mei slefuita,calitate superioară	kg	200	8,75	10,50	1750,00	2100,00	2 ori pe lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
7	15800000-6	Crupe de arpacas ,calitate superioară	kg	50	6,20	7,44	310,00	372,00	2 ori pe lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
8	15800000-6	Crupe de griu sfarmate ,calitate superioară	kg	120	6,20	7,44	744,00	892,80	2 ori pe lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
9	15800000-6	Crupe de orz ,calitate superioară	kg	250	6,20	7,44	1550,00	1860,00	2 ori pe lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
10	15800000-6	Crupe de porumb,calitate superioară	kg	350	7,62	9,14	2667,00	3199,00	2 ori pe lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
11	15800000-6	Mazare uscata boabe despicata ,slefuită	kg	230	9,26	10,00	2129,80	2300,00	2 ori pe lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
		Total lot 3:					22704,20	26990,30		
		Lot 5 Pește								
1	15800000-6	Peste congelat fără cap "Hec"	kg	1200	50,50	60,60	60600,00	72720,00	o dată în săptămână	MD17TRPCBP518430A00162AA
		Total lot 5:					60600,00	72720,00		
		Lot 9 Ulei din floarea soarelui								
1	15800000-6	Ulei din floarea soarelui, rafinat	litri	600	26,25	31,50	15750,00	18900,00	o dată în săptămână	MD17TRPCBP518430A00162AA
		Total lot 9:					15750,00	18900,00		
		Lot 11 Zahar								

1	15800000-6	Zahar tos din siveclă ,calitate standart	kg	800	16,83	18,18	13464,00	14544,00	o dată în lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
		Total lot 11:					13464,00	14544,00		
		Lot 12 Diverse condimente								
1	15800000-6	Ceai negru pachete 0,1 – 0,2 kg	kg	80	81,50	97,80	6520,00	7824,00	o dată în lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
2	15800000-6	Pasta de tomate 25% ,calitate superioară	kg	90	40,17	48,20	3615,30	4338,00	o dată în lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
3	15800000-6	Sare iodată	kg	170	3,63	4,36	617,10	741,20	o dată în lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
4	15800000-6	Otet 9%	litri	48	4,42	5,30	212,16	254,40	o dată în lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
5	15800000-6	Bicarbonat de natriu	kg	48	13,33	16,00	639,84	768,00	o dată în lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
		Total lot 12:					11604,40	13925,60		
		Lot 13 Fructe uscate								
1	15800000-6	Fructe uscate, în asortiment (mere, pere, prune)	kg	250	51,67	62,00	12917,50	15500,00	2 ori pe lună.	MD17TRPCBP518430A00162AA
		Total lot 13:					12917,50	15500,00		
		Lot 14 Produse conservate/ preparate termic								
1	15800000-6	Mazăre verde conservată calitate superioară	kg	500	19,17	23,00	9585,00	11500,00	o dată în lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
2	15800000-6	Magiun din mere sterilizat,calitatea I	kg	200	29,17	35,00	5834,00	7000,00	o dată în lună	MD17TRPCBP518430A00162AA
		Total lot 14:					15419,00	18500,00		
		Lot 15 Produse sezoniere								
1	15800000-6	Sfecla rosie de masa	kg	650	9,26	10,00	6019,00	6500,00	2 ori în săptămână	MD17TRPCBP518430A00162AA
2	15800000-6	Varza alba proaspata	kg	500	8,33	9,00	4165,00	4500,00	2 ori în săptămână	MD17TRPCBP518430A00162AA
3	15800000-6	Morcov de masa	kg	750	14,81	16,00	11107,50	12000,00	2 ori în săptămână	MD17TRPCBP518430A00162AA
4	15800000-6	Ciapa uscata	kg	350	11,85	12,80	4147,50	4480,00	2 ori în săptămână	MD17TRPCBP518430A00162AA
5	15800000-6	Cartofi	kg	2300	10,37	11,20	23851,00	25760,00	2 ori în săptămână	MD17TRPCBP518430A00162AA
6	15800000-6	Mere proaspete	kg	800	14,17	15,30	11336,00	12240,00	2 ori în săptămână	MD17TRPCBP518430A00162AA
		Total lot 15:					60626,00	65480,00		
							216834,50	251059,90		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____

2168,35 сумма гарантии